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Rewitalizacja
Komenda Miejska Policji do remontu. Odnowione elewacje,
nowe biura, przebudowane wnętrza, sala gimnastyczna i
udogodnienia dla osób z niepełnosprawnościami. Kiedy start
prac?

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=582
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=582
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=582
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/160/?L=582
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- Rewitalizacja Centrum Łodzi przyspiesza i już widać efekty.
Przed nami finały kilkunastu remontów w Śródmieściu, w tym
roku oddamy do użytkowania odnowiony pałac Karola
Scheiblera ale również zupełnie nową instytucję czyli
Mediatekę przy ulicy Moniuszki. Postępy prac
rewitalizacyjnych widać również na Księżym Młynie.
Rewitalizacja to również drogi: w tym roku oddamy zupełnie
nowe i pełne zieleni ulice Próchnika i Rewolucji, ulicę
Zachodnią, Wschodnią, Nowomiejską, Pomorską i Kilińskiego.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/PORTAL_REWITALIZACJA/aktualnosci/2021_02_17_Sienkiewicza_28_30_-_KMP_1.jpg


06-02-26 3/5
Komenda Miejska Policji w Łodzi do

remontu

Komenda Miejska Policji w Łodzi do remontu

 Ale też zaczniemy kolejne duże inwestycje kubaturowe. Za
kwotę 43 369 137 złotych wyremontujemy dwa budynki:
siedzibę  Komendy Miejskiej Policji przy ul. Sienkiewicza,  ale
też dawny budynek gimnazjum przy ulicy Tuwima 12. W 2022
roku będą to zupełnie nowe siedziby, placówki na miarę XXI
wieku  – mówi Hanna Zdanowska, prezydent miasta Łodzi

 - W styczniu tego roku podpisaliśmy umowę z konsorcjum
firm: WEGNER Sp. z o.o., HEALTHCARE BUILDING SOLUTIONS
Sp. z o.o.  na realizację inwestycji w formule zaprojektuj
i wybuduj. Obecnie jesteśmy na etapie projektowania, prace
budowlane zaczniemy w III kw. tego roku. Obie inwestycje
zakończą się w 2022 roku.  Budynki przy Sienkiewicza i
Tuwima zostaną gruntownie wyremontowane. Odnowione
zostaną elewacje budynków, a wnętrza zostaną
przebudowane. Zyskamy nie tylko odnowione biura, recepcję,
portiernię ale i kompleksowo wyposażoną salę gimnastyczną.
Budynki zostaną dostosowane do potrzeb osób z
niepełnosprawnościami – dodaje Dariusz Dziurka, Komendant
Policji Miejskiej w Łodzi

Zakres prac w obu budynkach i obejmuje: odnowienie
elewacji, przebudowę pomieszczeń,

wymianę izolacji pionowej i poziomej ścian piwnic, zbicie
tynków wewnętrznych, wykonanie zabiegów odgrzybiających,
osuszenie ścian i odtworzenie wypraw tynkarskich, usunięcie
istniejących spękań i zarysowań, wymianę istniejącej stolarki
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okiennej i drzwiowej oraz pokrycia dachu i obróbek
blacharskich, wykonanie modernizacji zewnętrznych kominów,
naprawę tynków zewnętrznych, wymianę lastrykowych
okładzin schodów, naprawę lub wymianę warstw
posadzkowych, modernizację instalacji wodno-kanalizacyjnej,
węzła cieplnego, systemu wentylacji i systemu zasilenia i
oświetlenia obiektu,  montaż dwóch wind oraz modernizację
sieci teletechnicznych, serwerowni, systemu sygnalizacji
włamania, systemu monitoringu, systemu kontroli dostępu,
systemu przeciwpożarowego. 

Wartość inwestycji w budynku przy ul. Sienkiewicza 28/30 to
26 948 258,23 zł brutto, przy ul. Tuwima 12 16 420 879,49 zł
brutto.

 

Wykonawcą inwestycji jest konsorcjum firm:

WEGNER Sp. z o.o., HEALTHCARE BUILDING SOLUTIONS Sp. z
o.o.

Inwestycje zostaną zakończone w 2022 roku.

Projekt pn. "Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi - Projekt
2"  realizowany  w  ramach  umowy  o  dofinansowanie  nr  UDA-
RPLD.06.03.01-10-0003/17-00  zawartej  w  dniu  29  sierpnia
2017r.
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Projekt jest realizowany w ramach Zintegrowanych Inwestycji
Terytorialnych.

Projekt  współfinansowany  z  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju
Regionalnego  w  ramach  Regionalnego  Programu
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020. 

http://www.lom.lodz.pl/projekty-efrr/
http://www.lom.lodz.pl/projekty-efrr/
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/PORTAL_REWITALIZACJA/aktualnosci/2021_02_17_Sienkiewicza_28_30_-_KMP_1.jpg
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/PORTAL_REWITALIZACJA/aktualnosci/2021_02_17_Sienkiewicza_28_30_-_KMP_2.jpg

